
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 

od 29 września do 5 października 2014 roku 
 

 

PONIEDZIAŁEK 29.09.2014 r. Święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała.  

6:30 (filia) Za +Marię Bukalską  30 dni po śmierci. 
7:30    1/ O Boże Miłosierdzie i radość wieczna dla ++rodziców Marii i Juliusza Guzy, 

+siostry Marii Ignacji, +siostry Urszuli i jej męża Kazimierza, +brata Marcelego 
i jego +żony Łucji, +bratowej Izabeli. 

             2/ Za +matkę Annę Gorol w kolejną rocznice śmierci, jej +męża Piotra i syna 
Stanisława. 

18:00 1/ Za +Małgorzatę Ibrom w rocznicę śmierci i za ++z rodzin Ibrom, Guzy 
i Probanowski. 

   2/ O Boże Miłosierdzie i radość życia wiecznego dla +Elżbiety Mróz w 6-tą 
rocznicę śmierci, za ++rodziców  Jakuba i Józefę oraz za +Tadeusza Szkilnik. 

WTOREK – 30.09.2014 r. Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora kościoła  

6:30 (filia) Za +Jadwigę Skrzypek 30 dni po śmierci o dar nieba dla niej – od synów 
z rodzinami. 

7:30   1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, jako podziękowanie 
a wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Teresy Paprotnej z okazji 
urodzin. 

         2/ Za ++Alojzego, Klarę, Reginę, Władysława, Jana Korzyniewskich, Mariannę, 
Wincentego, Mieczysława Fuks, Włodzimierza Pakuła, Mieczysława 
 Pietraszewskiego  i Stanisława Midek. 

 

18:00 1/ Za ++Krzysztofa, Waldemara, Bogdana, Bożenę i Mirosława.  
           2/ Za +męża Emila, ++teściów i rodziców, siostrę Annę i Jeremiego w 1. rocznicę 

śmierci. 
ŚRODA – 01.10.2014 r. Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziew. i dr  Kościoła. 

6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców ze skarbonki. 
7:30   1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
          2/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem 

za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie na każdy dzień 
dla Edwarda Sprota z okazji 103 urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej 
rodziny. 

17:15 Nabożeństwo różańcowe połączone z Nowenną. 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 

 2/ Za +Leona Zimerman od pracowników Zakładu Pulmonologii.  
 

CZWARTEK – 02.10. 2014 r.  Wspomnienie św. Aniołów Stróżów.  
6:30 (filia) Za ++Jana, Martę, Wincentego, Antoniego Kura, ++Gerarda, Ritę, 

Konstantego, Jadwigę Heny, Henryka Szeja i Leona Grabisz. 
7:30  1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące. 



2/ Za +syna Damiana jako pamiątka urodzin, Jego ojca Tadeusza, dziadków z obu 
      stron, +Serafinę Woźniak i ++z pokrewieństwa. 

16:30  Msza szkolna dla dzieci. 
17:15  Nabożeństwo różańcowe. 
18:00 1/ Za +matkę Jadwigę Węgiel w 2. rocznicę śmierci, +ojca Kazimierza 

oraz za ++z rodzin: Węgiel, Kochel i Gołąbski. 
 

2/ Za +Edwarda Jirka w 25 rocznicę śmierci, +Czesławę w 11 rocznicę śmierci 
i ++z pokrewieństwa z obu stron. 

PIĄTEK – 03.10. 2014 r.   
6:30 (filia) Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem 

za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, błogosławieństwo i zdrowie 
dla Beaty i Korneliusza z okazji 25 rocznicy ślubu oraz o błogosławieństwo 
Boże dla synów Krzysztofa i Tomasza. 

7:30  1/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa 
oraz za ++członków. 

          2/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 
 i parafii. 

13:15 (parafia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie 
Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 65 lat w małżeństwie, 
za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże 
błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla Państwa Gertrudy i Jerzego 
Misz oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 

15:00 (filia) Ślub: Kloch - Gic 
17:15  Nabożeństwo różańcowe. 
18:00  1/ Za ++rodziców Marię i Jerzego Wręczyckich oraz za ++z rodzin Małczak, 

Wręczycki i Rencz. 
2/ Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Męki Pańskiej o Boże Miłosierdzie i dar 

wiecznej szczęśliwości dla +męża Józefa Odziomka i dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

 3/  Za +Gertrudę Cogiel 30 dni po śmierci, o dar nieba dla niej. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu.  
SOBOTA – 04.10. 2014 r.   Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu.  

6:30 (filia Za +Marię Bukalską od sąsiadów  z ulicy Słoneczników 46a. 
7:30      Za +matkę Cecylię Michalską jako pamiątka 100. urodzin, za +ojca Henryka, 

męża Jana i za ++z pokrewieństwa. 
12:00 (filia) Ślub: Piegza - Bartosz  
15:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych, z podziękowaniem za przeżyte 45 lat w małżeństwie, za wszystkie 
dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo 
na dalsze wspólne lata życia dla Państwa Teresy i Henryka Duda oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

17:15 Nabożeństwo różańcowe. 
18:00 1/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem 

za przeżyte 55 lat w małżeństwie i wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Bożą 
opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia 



dla małżonków Danuty i Czesława Słomian oraz o Boże błogosławieństwo 
dla całej rodziny. Te  DEUM 

2/ Do Boskiej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila  
jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę,  
zdrowie i boże błogosławieństwo dla Beaty Burzyk z okazji 50 - tej rocznicy 
urodzin oraz o opiekę Bożą dla całej rodziny. TE DEUM 

 3/ Za +mamę Janinę Uliasz w 6- tą rocznicę śmierci, za +ojca Ludwika Uliasz 
i męża Joachima Resel. 

NIEDZIELA – 05.10.2014 r. XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 

6:00  (filia) W intencji Parafian. 
7:30       Za +Leona Zimerman od pracowników Zakładu Pulmonologii. 
9:00 (filia) Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą 

o opiekę Bożą dla Krystyny Ilga z okazji 77-tej rocznicy urodzin oraz 
błogosławieństwo Boże dla całej rodziny. 

10:30 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych oraz św. Jana Pawła II 
z podziękowaniem za otrzymane łaski i opiekę dla Ani i Piotra w 5-tą rocznicę 
ślubu z prośba o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla nich, ich syna Szymona 
oraz rodziców. 

          2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 
podziękowanie za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą 
opiekę Bożą, o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Zofii 
Barskiej z okazji 95- tej rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo 
dla córki i synów z rodzinami. TE DEUM! 

 

12:00   Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej i św. Kamila jako podziękowanie 
za wszystkie dotychczas otrzymane łaski  z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie 
dla Łucji Wieczorek z okazji 80-tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo 
dla całej rodziny. TE DEUM        

14:00     Za +ojca Herberta Zieliński w 1. rocznicę śmierci, +matkę Magdalenę 
Zielińską, +męża Pawła Warzecha i pokrewieństwo z obu stron. 

16:15     Nabożeństwo różańcowe. 
17:00     Do Boskiej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila  jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę,  zdrowie 
i Boże błogosławieństwo dla Jadwigi Moździerz z okazji 97- tej rocznicy 
urodzin. TE DEUM. 

             


